
 

          Všeň 10, 512 65,   Všeň  6.2.2025 

 

R o z h o d n u t í 

 

uzavírka místní komunikace 
 

Obecní úřad Všeň jako věcně a místně příslušný silniční správní úřad podle §40 odst. 5, písm. b) 

zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

pozemních komunikacích“) obdržel Žádost o vydání rozhodnutí ke zvláštnímu užívání místní 

komunikace - úplnou uzavírku místních komunikací v úseku od hasičárny Všeň č.p. 117 po 

křižovatku u domu č.p. 86  a místní komunikaci od křížku do Mokrého dle přiloženého situačního 

nákresu, kterou dne 24.1.2025 podala(a): 

 

Integra Stavby a.s. 

IČ: 250 14 391 

Hradecká 156, 460 01 Liberec 13 

 

(dále jen „žadatel“), a na základě přezkoumání ve smyslu §24 odst. 4 zákona o pozemních 

komunikacích podle § 39 odst. 5 vyhlášky č.104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a předchozího souhlasu vlastníka - tj. Obce Všeň, se 

sídlem Všeň 10, 512 65 Všeň a dotčeného orgánu PČR, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, 

dopravní inspektorát Semily, na základě stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 

komunikacích vydaného Městským úřadem Turnov, Odbor dopravní - č.j. OD/25/2899/KOM/OOP 

rozhodl a 

 

p o v o l u j e 
 

úplnou uzavírku místní komunikace 
 

Od hasičárny Všeň č.p. 117 po křižovatku u domu č.p. 86 a to v termínu od 10.2.2025 do 

31.7.2025 a místní komunikaci od křížku do Mokrého, a to v termínu od 10.2.2025 do 

30.4.2025 z důvodu provádění stavebních prací v rámci akce: „Všeň – splašková kanalizace a 

čistírna odpadních vod“. Zhotovitelem stavby je firma Integra Stavby a.s., IČ: 250 14 391, se sídlem 

Hradecká 156, 460 01 Liberec 13. 

 

Pro uzavírku se stanovují tyto podmínky: 
1) Uzavřený úsek bude dodavatelem řádně označen a zabezpečen ve smyslu vyhlášky č. 294/2015, 

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s podmínkami  

 



 

     uvedenými v příslušném vyjádření Policie ČR, DI Semily. Dopravní značení musí být 

rozmístěno před zahájením prací a po celou dobu prováděných prací udržováno v dobrém stavu. 

Po ukončení prací bude neprodleně odstraněno. 
2) Během konání výkopových prací zůstane zachován přístup k jednotlivým nemovitostem. 

3) Zhotovitel stavby zajistí způsobem v místě obvyklým a v dostatečném časovém předstihu informovanost 

osob v místě trvale bydlících a podnikatelských subjektů v místě sídlících o zahájení prací a průběhu 

uzavírky. 

4) Pracovní místo bude řádně označeno a zabezpečeno zábranami. Zvláštní pozornost je třeba věnovat i  

 bezpečnosti chodců (bezpečné lávky, zábrany kolem výkopů a jejich osvětlení apod.) 

5) Zhotovitel stavby zodpovídá za udržení čistoty a pořádku nejbližšího okolí. 

6)  Zodpovědnou osobou za organizaci a zabezpečení prací je zástupce zhotovitele stavby Mgr. Ondřej 

 Hušek, tel. +420737 265 005 

7) Objízdná trasa je stanovena, dle přiloženého situačního nákresu. 

8) Ukončení prací a tím i uzavírky nahlásí zodpovědná osoba neprodleně Obecnímu úřadu Všeň. Po 

 skončení uzavírky bude komunikace neprodleně zprůjezdněna. 

9) Obecní úřad Všeň, jako příslušný silniční správní úřad si vyhrazuje právo udělené povolení změnit, 

 případně odejmout nebo klást další podmínky, bude-li to vyžadovat veřejný zájem. 

 

 

Účastníci řízení: 

(§27 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „správní řád“) 

 Integra Stavby a.s., IČ: 50 14 391, se sídlem Hradecká 156, 460 01 Liberec, 

Obec Všeň, IČ 002 76 278, se sídlem Všeň 10, 512 65 Všeň,  

 

Odůvodnění: 

 

Žadatel podal dne 24.1.2025  žádost o povolení uzavírky místní komunikace od hasičárny Všeň č.p. 117 po 

křižovatku u domu č.p. 86  a místní komunikaci od křížku do Mokrého z důvodu provádění stavebních prací 

v rámci akce: „Všeň – splašková kanalizace a čistírna odpadních vod“. 

V souladu s §6 a §44 odst. 1 správního řádu bylo správní řízení zahájeno dnem podání žádosti - tj. 

24.1.2025. 

 

Obecní úřad Všeň jako věcně a místně příslušný silniční správní úřad podle §40 odst. 5, písm. b) zákona 

č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích na základě přezkoumání ve smyslu §24 odst. 4 zákona o 

pozemních komunikacích podle § 39 odst. 5 vyhlášky č.104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů vydal toto rozhodnutí. 

Rozhodnutí o uzavírce bylo vydáno se souhlasem Policie ČR, DI Semily. 

 

 

Poučení o odvolání: 

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle §83 odst. 1 správního řádu, a to ve lhůtě do 15-ti dnů ode 

dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Libereckého kraje, podáním učiněným u Obecního úřadu Všeň. 

 

 Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný 

účinek. 

 

 

                                                                                                                          Radek Vytina 
                         starosta obce Všeň 

 

           



 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Situační nákres uzavírané komunikace a navržené objízdné trasy 

Obdrží: 

 

Integra Stavby a.s.., IČ: 25014391, se sídlem Hradecká 156, 460 01 Liberec 1 

Obec Všeň, Všeň 10, 512 65 Všeň 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní inspektorát Semily, Vysocká 225, 513 01 Semily 

 

 

Na vědomí: 

 

HZS Libereckého kraje,             IDDS:  hv4aivj 

ZZS Libereckého kraje,             IDDS:  bgpmvs6 

KSÚS Libereckého kraje,          IDDS:  bdnkk7w 
 

 

 

                                                                                                                              

           

                                                                                                                             

             






